Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 8»

(Детский сад № 8)

ПРИКАЗ № 139

от  01.09. 2025 г.

Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования, в другие

организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности

На основании Приказа Министерства просвещения РФ  от 09.12.2024 г. № 862

«Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования , в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок и условия осуществления перевода обучающихся из одной

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих

уровня и направленности в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 8».

2. Признать утратившим силу пункт 2.1. Порядка и основания перевода,

отчисления и восстановления воспитанников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8», утвержденного

приказом заведующего от 10.06.2024 г. № 81.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 8                                   М.Г.Баженова

		2025-09-18T11:35:47+0500
	Баженова Марина Геннадьевна
	I am the author of this document